Kontinuální měření hladiny – ultrazvukové snímačeSITRANS Probe LU
■ Přehled
SISTRANS Probe LU je ulltrazvukový snímač napájený
dvouvodičovou smyčkou, který se používá pro měření hladiny,
objemu a průtoku kapalin v otevřených kanálech, zásobnících
a jednoduchých provozních nádobách.
■ Výhody
• Kontinuální měření hladiny do rozsahu až 12 m

(pouze model PROFIBUS PA)
6
Další provedení Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1,97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Návod k obluze pro zařízení HART/mA
Anglicky C) 7ML1998-5HT02
Francouzsky C) 7ML1998-5HT11
Německy
Poznámka: Návod k obsluze je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5HT32
Další stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-
5QR81
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Návod k obluze pro komunikaci PROFIBUS PA
Anglicky C) 7ML1998-5JB02
Německy
Poznámka: Návod k obsluze je třeba objednat
samostatně.
C) 7ML1998-5JB32
Další stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-5QV81
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Volitelné vybavení
Ruční ovladač, jiskrově bezpečný (Intrinsically Safe),
EEx ia
7ML5830-2AH
Ruční ovladač (programovací jednotka), schválení pro
Prostředí bez nebezpečí výbuchu
7ML1830-2AN
Ruční ovladač, infračervený, s vnitřním zabezpečením
(Intrinsically Safe), PROFIBUS PA
7ML5830-2AJ
Modem HART/RS-232 (pro použití s PC a SIMATIC
PDM)
D) 7MF4997-1DA
Modem HART/RS-232 (pro použití s PC a SIMATIC
PDM)
D) 7MF4997-1DB
2" NPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DL
2" BSPT pojistná matice, plastová 7ML1830-1DQ
3" ASME, DIN 65 PN 10, JIS 10K 3B ETFE adaptér
příruby pro 2" NPT
7ML1830-1BT
3" ASME, DIN 65 PN 10, JIS 10K 3B ETFE adaptér
příruby pro 2" NPT
7ML1830-1BU
Jedna kovová kabelová průchodka M20 x 1,5,
-20 až +80 °C (-4 až +176 °F)
7ML1930-1AM
Jedna kovová kabelová průchodka M20 x 1,5, pro
-40 až +80 °C (-40 až +176 °F) pro prostředí bez
nebezpečí výbuchu nebo ATEX EEx e instalace
(dodává se pouze pro HART)
7ML1930-1AP
Jedna kovová průchodka kabelu M20 x 1,5, -40 až
+80 °C (-40 až +176 °F) s integrovaným stíněným
připojením (dodává se pro PROFIBUS PA)
7ML1930-1AQ
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/263
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/265
Náhradní součásti
Plastové víko C) 7ML1830-1KB
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
SITRANS Probe LU